
Zpravodaj 'Sdružený Okresní Přebor Plzeňska' po 17.kole

Protože zbývá odehrát poslední kolo základní části soutěže, blíží se start play-off.
Začne se předkolem už 2.3.2020 a odvety v termínu 9.3.2020, kde se utkají
družstva umístěná po základní části na 7. až 10. místě ( 7. proti 10. a 8. proti 9. )
o zbylá dvě místa v 1.kole play-off. Hrát se bude pohárovým způsobem
doma/venku. První utkání každého dvojzápasu začíná na půdě hůře postaveného
družstva po základní části. Vítězové z předkola budou soupeři pro 1. a 2.tým po
základní části, přičemž složení pavouka je dané – 1-8,2-7,3-6,4-5 a termíny
dvojutkání čtvrtfinále budou plynule navazovat na předkolo play-off  a to
16.3.2020 a odvety 23.3.2020. Protože složení dvojic 3-6 a 4-5 bude také známé,
mohou svá utkání odehrát v termínech pro předkolo, nicméně bude také záležet
na tom, kdo proti komu bude hrát v souvislosti s obsazeností kuželen a možnou
kolizí termínů. Družstva, která budou vyřazena v předkole a 1.kole play-off už o
další umístění nehrají a sezona pro ně končí. Plán utkání bude k dispozici na
portálu výsledky, jak jste zvyklí, hned po odehrání posledního kola základní části
v průběhu úterý 25.2.2020.

TJ Dobřany "C" CB Dobřany "C":1.0 7.02346 2474

TJ Baník Stříbro "B" TJ Sokol Plzeň V "C":5.5 2.52901 2822

SK Škoda VS Plzeň "D" SK Škoda VS Plzeň "C":3.0 5.02808 2911

TJ Sokol Plzeň V "D" TJ Baník Stříbro "C":3.0 5.02665 2881

SKK Rokycany "C" TJ Slavoj Plzeň "C":8.0 0.03146 2758

Tabulka celkem po 17. kole
Záp. Výh Rem. Proh. Skóre Sety Průměr Body

1. CB Dobřany "C" 17 13 2 2 91.0 : 45.0 246.0 : 162.0 2945.1 28
2. TJ Baník Stříbro "C" 17 14 0 3 88.5 : 47.5 228.0 : 180.0 2906.4 28
3. SKK Rokycany "C" 17 12 0 5 89.0 : 47.0 242.0 : 166.0 2925.1 24
4. TJ Baník Stříbro "B" 17 12 0 5 85.5 : 50.5 231.0 : 177.0 2813.2 24
5. TJ Sokol Plzeň V "C" 17 10 2 5 85.5 : 50.5 229.5 : 178.5 2900.2 22
6. SK Škoda VS Plzeň "C" 17 8 1 8 63.0 : 73.0 210.0 : 204.0 2829.5 17
7. TJ Dobřany "C" 17 6 1 10 57.0 : 79.0 183.5 : 224.5 2735.4 13
8. SK Škoda VS Plzeň "D" 17 4 0 13 53.0 : 83.0 186.0 : 222.0 2772.9 8
9. TJ Sokol Plzeň V "D" 17 3 0 14 48.0 : 88.0 178.0 : 236.0 2741.3 6
10. TJ Slavoj Plzeň "C" 17 0 0 17 19.5 : 116.5 112.0 : 296.0 2597.7 0

TJ Dobřany "C" CB Dobřany "C"-128
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Štych Václav 415 0 5 1.5 0.0415 142 59 143 71 Hess Jiří420062.51.0 4201406214771

Mertl Jan 402 0 9 0.0 0.0402 141 79 137 45 Zrůstková Ivana417074.01.0 4171428114450

Jelínek Jiří 384 0 6 0.0 0.0384 143 54 125 62 Fišer Josef434034.01.0 4341505914580



Lázok Koloman 367 0 13 2.0 0.0367 141 54 129 43 Eichler Zdeněk389002.01.0 3891355314358

Sloup Petr 361 0 10 1.0 0.0361 121 48 143 49 Musil Ondřej411073.01.0 4111467213063

Gleissner Milan 417 0 3 3.0 1.0417 147 58 142 70 Nová Zdeňka401251.00.0 4031495313368

1.0 : 7.02346 24747.5 16.52346 0 46 2472228

Rozhodčí: Koloman Lázok

TJ Baník Stříbro "B" TJ Sokol Plzeň V "C"79
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Vlach Jan 341 137 15 4.0 1.0478 113 125 124 116 Pavlíček Václav29198250.00.0 389919010999

Hůrka Jiří 326 125 13 2.0 0.5451 112 115 119 105 Kleknerová Milada342109212.00.5 451106121107117

Urban Zdeněk 348 173 5 1.0 0.0521 118 130 134 139 Kolář Patrik40116853.01.0 569146140130153

Dubec Václav 357 148 15 2.0 1.0505 132 137 117 119 Tětek Josef354127132.00.0 481116125119121

Duchek Michal 310 131 14 1.0 0.0441 114 103 107 117 Pelcman Libor329121143.01.0 450104110114122

Zoubek Stanislav 365 140 11 3.0 1.0505 126 120 122 137 Jirovský Jan357125111.00.0 482129116115122

5.5 : 2.52901 282213.0 11.02047 854 73 207474889

Rozhodčí: Václav Dubec

SK Škoda VS Plzeň "D" SK Škoda VS Plzeň "C"-103
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Hebr Jiří 292 120 16 1.0 0.0412 110 101 98 103 Faltýn Vladimír335134123.01.0 46911499112144

Novák Milan 315 142 11 0.0 0.0457 103 120 115 119 Uxa Karel35617104.01.0 527147135116129

Flaišhanzová Václava 341 163 8 3.0 1.0504 114 128 139 123 Martínek Jaroslav354132111.00.0 486138124116108

Weigl Zdeněk 350 150 10 2.0 1.0500 126 127 129 118 Vaník Jan32715342.00.0 480136103122119

Sýkorová Šárka 365 140 10 3.0 1.0505 122 140 116 127 Kotlín Josef353118121.00.0 471110119121121

Kolařík Miloslav 327 103 22 0.0 0.0430 113 106 102 109 Hittman Stanislav349129124.01.0 478130107124117

3.0 : 5.02808 29119.0 15.01990 818 77 207483751

Rozhodčí: Šárka Sýkorová

Střídání: Hráče Hebr Jiří střídal hráč Novák Kamil od 61. hodu.

TJ Sokol Plzeň V "D" TJ Baník Stříbro "C"-216
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Kepl Vladimír 318 177 8 3.0 1.0495 119 139 114 123 Vlček Milan353128101.00.0 481126137104114

Konvář Karel 333 160 6 2.0 1.0493 145 113 117 118 Basl Pavel30816292.00.0 470113113126118

Diviš Jiří 274 86 28 1.0 0.0360 83 83 87 107 Hrad Miroslav318139123.01.0 457106134116101

Karlík Jiří 250 95 23 0.0 0.0345 73 100 79 93 Smrž Karel373146104.01.0 519130118137134

Bečvářík Václav 332 128 10 2.5 1.0460 116 117 101 126 Beneš Petr299125171.50.0 42410611711487

Vaněček František 357 155 11 2.0 0.0512 124 126 125 137 Spisar Pavel34019052.01.0 530143132122133

3.0 : 5.02665 288110.5 13.51864 801 86 199189063

Rozhodčí: Karel Konvář

SKK Rokycany "C" TJ Slavoj Plzeň "C"388



Pl. Dor
.

Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor
.

Pl.

Valdman Jan 353 162 9 3.0 1.0515 98 127 158 132 Pechmanová Hana328130221.00.0 458122106114116

Vavřička Jiří 359 199 5 4.0 1.0558 141 138 139 140 Jeremiáš Zdeněk30383320.00.0 38610410010577

Wohlmuth David 371 142 13 2.0 1.0513 135 123 122 133 Hofreitrová Hana335160102.00.0 495124130125116

Ungr Jan 351 142 9 2.5 1.0493 111 131 112 139 Kotas Jaromír333138201.50.0 471125119112115

Kiráľ Lukáš 381 140 20 3.0 1.0521 142 132 122 125 Henrich Dalibor320140151.00.0 460146103108103

Kiml Luboš 360 186 7 3.0 1.0546 114 146 152 134 Kraus Jan359129131.00.0 488126117124121

8.0 : 0.03146 275817.5 6.52175 971 63 1978780112

Rozhodčí: Pavel Andrlík

Střídání: Hráče Jeremiáš Zdeněk střídal hráč Rychnavská Lenka od 61. hodu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


